
WÓJTGMINY
ZAKLIKÓW

ZARZADZENIE Nr 79/2011
Wójta Gminy Zaklików

z dnia 21.czerwca 2011roku

w sprawie przyznania Nagrody Wójta Gminy

Na podstawie art.7 ust1 pkt 8 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tj. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z pózno zm.) oraz §li2 lit.a
"Regulaminu okreslajacego wysokosc oraz szczególowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, sposobu obliczania wysokosci
stawki za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraznych zastepstw, nagród oraz
dodatku mieszkaniowego" (uchwala Nr XXIII/171/2005 Rady Gminy w Zaklikowie z
dn. 18 marca.2005 r.)

---- Zarzadza sie co nastepuje:

§1

Wójt Gminy Zaklików Zdzislaw Wójcik przyznaje nagrode dla Pana
Józefa Hulasa za zaangazowanie w pracy na stanowisku nauczyciela
wychowania fizycznego w ZSO Zaklików oraz liczne sukcesy w pracy
zawodowej.
Przyznaje nagrode w wysokosci 1 500 'zloty ( slownie: jeden tysiac piecset
zloty).

./'- §2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.


